Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Kinderlauf 1 km

Altersklasse M06

905
932
995
930
999
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Valentin Bieniasch

Raphael Eisenschmidt

Lars Hippler
Max Baumann
Julius Bartel

Altersklasse MQO7

909
920
991
903

Eal A

Henry Haus
Benjamin Michels
Jakob Brenne
Samuel Bauer

Altersklasse M08

900
933
915
989
929
907

S e o

Felix Arndt
Jakob Zelck

Mio Henze
Marvin Schmitt
Egor Chetverhov
Paul Hartmann

Altersklasse M10

1. 997
2. 914
3. 913
4. 923
5. 919

Ole Beitz

Bela Henze
Anton Henze
Christopher Repp
Felix Kromer

Altersklasse M12

1. 993 Leon Baumgart

2. 996 Til Beitz

3. 901 Elias Bauer
Altersklasse W06

1. 924 Rosalie Repp

2. 931 Inessa Bergmann

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2018
2018
2018
2018
2018

2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2014
2014
2013
2014
2014

2012
2012
2012

2018
2018

Erster Lauf vom 16.11.2024

TSG Kleinostheim

LT Hanau/Bruchkdbel
SG Karlstein
SPV1912

TS Ober-Roden

SSC HANAU-RODENBACH
TGS Seligenstadt

TSG Kleinostheim

SSC HANAU-RODENBACH
SSC HANAU-RODENBACH
LG Seligenstadt

DJK Freigericht

SPV1912

Sportvereinigung Seligenstadt

TuS Kriftel

LG Seligenstadt
LG Seligenstadt
LG Seligenstadt
LG Seligenstadt

TGS Niederrodenbach
TusS Kiriftel
TSG Kleinostheim

Sportvereinigung Seligenstadt
SPV Seligenstadt
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0:05:13
0:05:31
0:06:07
0:06:22
0:06:40

0:04:26
0:04:35
0:05:10
0:05:18

0:04:17
0:04:28
0:04:36
0:05:09
0:07:01
0:11:59

0:04:09
0:04:21
0:04:25
0:04:27
0:04:31

0:03:47
0:04:06
0:04:26

0:06:53
0:07:05

25.
28.
30.
31.
32.

10.
15.
24.
27.

13.
16.
22.
35.
37.

33.
36.

23.11.2024 19:57:39



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Erster Lauf vom 16.11.2024

Kinderlauf 1 km

Altersklasse W07

1. 992 Melia Bicakci
2. 918 Felina Kromer
3. 928 Hermina Tesfalse

Altersklasse W08

1. 990 Marilena Kref3

Altersklasse W09
1. 926 Sarah Wahl
2. 906 Amelie Blaschek
3. 925 Lena Wahl
4. 910 Lena Haus

Altersklasse W10
1. 922 Eva Opper

2. 904 Lena Baumgart
3. 902 Johanna Bauer

Altersklasse W12

1. 908 Hannah Haus

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2017
2017
2017

2016

2015
2015
2015
2015

2013
2014
2014

2012

SSC HANAU-RODENBACH
LG Seligenstadt
SPV1912

SPV Seligenstadt

LG Seligenstadt
SSC HANAU-RODENBACH
LG Seligenstadt
TS Ober-Roden

SSC HANAU-RODENBACH
SSC HANAU-RODENBACH
TSG Kleinostheim

TS Ober-Roden
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0:04:55
0:05:09
0:05:16

0:06:57

0:04:41
0:04:43
0:05:05
0:05:33

0:03:48
0:04:12
0:04:54

0:04:15

20.
23.
26.

34.

17.
18.
21.
29.

23.11.2024 19:57:41



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M10

1. 541 Markus Neubauer
2. 577 Finn Pojezny

Altersklasse M12

1. 544 Tim Opper
2. 562 Frederik Weckel
3. 509 Julian Bieniasch

Altersklasse M14

880 Tom Uhl

578 Nils Grundmann
510 Marius Bieniasch
536 Louis Kempf
570 Tom Karrasch
576 Ron Pojezny

S e o

Altersklasse MJB

1. 569 Nils Schrodt

Altersklasse MJA

1. 497 Jonathan Bitzer
2. 892 Niklas Seibel

Altersklasse MHK

884 Fabian Rosmann
538 Pascal Knebel
551 Scott Scherer
893 Lukas Seibel

MDD~

Altersklasse M30

1. 881 Markus Respondelc

2. 889 Jonas Vandeloo
3. 883 Volker Rosmann

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2013
2014

2011
2011
2012

2009
2009
2010
2009
2010
2010

2008

2006
2005

1996
1995
2000
2002

1991
1992
1992

Erster Lauf vom 16.11.2024

LG Seligenstadt

SSC HANAU-RODENBACH
LG Seligenstadt
TSG Kleinostheim

TSG Kleinostheim

TSG Kleinostheim
TSG Kleinostheim
TV Hausen

SSC HANAU-RODENBACH

TV Langen
LG Seligenstadt

SF Tria RofRdorf

LT Freigericht
Team Trunkenbolde
LG Seligenstadt

TRIA Team Bruchkdbel

SF Tria RofRdorf
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0:23:02
0:34:55

0:20:07
0:24:18
0:26:21

0:19:19
0:19:36
0:21:54
0:22:19
0:22:20
0:22:44

0:18:20

0:22:12
0:25:32

0:18:37
0:19:06
0:22:18
0:23:46

0:19:14
0:21:25
0:26:36

27.
83.

10.
34.
47.

15.
20.
21.
23.

18.
44,

19.
32.

14.
49.

23.11.2024 19:57:41



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M35

1. 545
2. 886

Alexander Ott
Sebastian Picard

Altersklasse M40

1. 897
2. 505
3. 878
4. 529
5. 899

Manfred Braunschlager

Jens Bauer

Nikos Moller
Steffen Haus
Oliver Bartel

Altersklasse M45

1. 537
2. 521
3. 575

Benjamin Klinkert
Jiurgen Fischer
Nikolas Pojezny

Altersklasse M50

512
898
561
568
890
516
565
554
875
540
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-

Thomas Blaschek
Etienne Bourguignon
Elmer Weckel

Boro Pavlovic
Thomas Seyffer
Karsten Doéllinger
Gunther Winter
Martin Schwarzkopf
Ralf Deckenbach
Jan Mdlder

Altersklasse M55

558
1004
517
571

MDD~

Peter Trunk
Martin Cremer
Kai Diibel
Robert John

Altersklasse M60

1. 515
2. 882
3. 500

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Thomas Disser
Frank Dorry
Gerhard Appelhans

1985
1986

1980
1982
1984
1981
1983

1977
1977
1977

1973
1972
1971
1970
1971
1972
1970
1970
1974
1972

1967
1966
1969
1969

1962
1962
1960

Erster Lauf vom 16.11.2024

LG Seligenstadt
Berufsfeuerwehr Offenbach

SSKC Poseidon Aschaffenburg
TSG Kleinostheim

TS Ober-Roden

Spiridon Frankfurt
FSV Michelbach

SSC HANAU-RODENBACH
Alzenau

lame ducks

RLT Rodgau-Lauftreff
RLT Rodgau

TV GroRRostheim

Team Trunkenbolde

derwodaso
Die regelmaRigen Teilnehmer

LG Seligenstadt

RLT Rodgau
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0:19:26
0:20:48

0:18:25
0:20:47
0:22:01
0:23:05
0:28:59

0:20:19
0:24:35
0:28:06

0:18:16
0:22:24
0:22:48
0:22:56
0:25:06
0:25:28
0:26:08
0:28:17
0:29:37
0:35:12

0:22:01
0:27:06
0:29:26
0:30:10

0:26:22
0:26:42
0:34:07

12.
17.
28.
62.

1.
36.
58.

22.
25.
26.
38.
42.
46.
59.
68.
86.

16.
53.
65.
70.

48.
50.
80.

23.11.2024 19:57:41



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M65

527 Tino Hasenstab
508 Gilbert Beyerle
895 Stephan Lauble
518 Udo Eckert
519 Dieter Fernau
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Altersklasse M70

1. 543 Jon Nicholas
2. 877 Hermann Henne
3. 560 Gerhard Walper

Altersklasse M75

1. 542 Ulrich Neumann

Altersklasse W10

1. 511 Lia Blaschek

Altersklasse W14

1. 572 Vivien Olenik

Altersklasse WJB

1. 485 Fiona Schmidt

Altersklasse WJA

1. 874 Philine Alckenbach

Altersklasse WHK

1. 549 Pia Rumrich
2. 580 Helena Barndorf
3. 559 Selina Trunk

Altersklasse W30

1. 504 Annika Bachmann
2. 503 Katharina Bachhuber

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1957
1956
1957
1957
1959

1951
1953
1950

1945

2014

2010

2007

2005

1997
2004
2001

1993
1993

Erster Lauf vom 16.11.2024

Aschaffenburg
TV GroR3-Zimmern
lame ducks

Freelancer

Ulrichstein joggers
Spiridon
RLT Rodgau

RLT Rodgau

SSC HANAU-RODENBACH

DSW Darmstadt

SG Egelsbach

SG Enkheim

Team Trunkenbolde

LuT Aschaffenburg
LuT Aschaffenburg
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0:24:59
0:25:46
0:30:49
0:33:38
0:37:14

0:26:55
0:27:20
0:30:22

0:34:25

0:35:08

0:23:21

0:27:55

0:29:35

0:24:12
0:25:29
0:29:09

0:30:50
0:30:58

37.
45.
72.
79.
89.

52.
56.
71.

81.

84.

29.

57.

67.

33.
43.
63.

73.
74.

23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Erster Lauf vom 16.11.2024

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse W35

1. 514 Anna-Lena Burkard

Altersklasse W40

546 Kati Patzke

885 Julia Picard Karrasch
1041 Sabine Schnicker

528 Adriana Haus

574 Isabelle Blaschek
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Altersklasse W45

539 Nadine Meltzow
894 Jasmin Seibel
524 Jennifer Grandt
550 Michaela Scheller

MDD~

Altersklasse W50

879 Astrid Uhl

573 Heike Weingarten
513 Raileen Bourguignon
506 Franziska Belabas

Eal A

Altersklasse W55

1. 523 Claudia Gippert
2. 502 Stefanie Assion
3. 887 Susanne Muller

Altersklasse W60
1. 520 Claudia Fiebig-Keller
2. 876 Sigrid Braun
3. 891 Elke Seyffer
4. 553 Birgit Schrottenbaum
5. 501 Hendrika Appelhans-Bosch

Altersklasse W65

1. 556 Ellen Triebe-Schmitt

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1985

1983
1980
1983
1983
1980

1978
1975
1978
1979

1971
1972
1970
1972

1967
1965
1969

1964
1962
1964
1963
1962

1958

RLT - Rodgau-Lauftreff e.V.
HeiRe Liebe

TS Ober-Roden

Tria-Team Bruchkoébel e.V.
LG Seligenstadt

TSG Kleinostheim
TV GrofRostheim
Alzenau

TSV Hochst im Odenwald
RLT Rodgau
TV GroR-Zimmern

TV Hergershausen

lame ducks
RLT Rodgau

LT Freigericht
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0:29:12

0:23:30
0:23:38
0:28:53
0:32:07
0:35:18

0:26:44
0:29:33
0:31:11
0:35:29

0:25:11
0:25:14
0:25:25
0:35:11

0:27:13
0:29:50
0:31:52

0:22:46
0:27:10
0:30:59
0:34:48
0:47:39

0:28:49

64.

30.
31.
61.
78.
87.

51.
66.
76.
88.

39.
40.
41.
85.

55.
69.
77.

24.
54.
75.
82.
90.

60.

23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Erster Lauf vom 16.11.2024

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse W ??

1. 579 Johanna Barndorf 1920 --- 0:24:21 35.

Seite 7

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Hauptlauf 10 km

Altersklasse M14

1.

476 Jonas Ziegeler

Altersklasse MJA

8 Falk-Hendrik Egner

Altersklasse MHK

© N O N2

474 Fabian Sposato

471 Timo Kortemeyer
469 Mirko Tiller

11 Jan Fischer

464 Julian Wurm

17 Sebastian Hovel
45 Philipp Srock

20 Tobias Knetsch

Altersklasse M30
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21 Pascal Kohpeifl}
492 Mustafa Khawary
461 Fabian Kern

39 Max Schaffer
495 Marco Gie¥

Altersklasse M35

© ® N>~ WON =

487 Johannes Minet
40 Dominik Scherger
479 Ronny Wittig

451 Alexander Reichel
470 Andreas Henkel
42 Kevin Schipphaus
486 Tsubasa Saito

57 Steffen Wolf

482 Jerome Volker

Altersklasse M40

MDD~

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

465 Tobias Klingelhdfer
50 Andreas Bernhardt
61 Fabian Klose
27 Marco-Ken Moller

Erster Lauf vom 16.11.2024

2010

2006

1996
1998
1997
1996
1995
1995
2002
2004

1994
1991
1994
1992
1990

1985
1985
1989
1989
1985
1985
1988
1985
1986

1981
1981
1982
1983

Hattersheim am Main

SSC HANAU-RODENBACH

Lauferherz Darmstadt
LG Lohr-Rechtenbach
TV Wenigumstadt
TV Wenigumstadt

Spiridon

Spiridon Frankfurt
TV GroRostheim

Sudeichsfeldlauf
Erdinger Active Team
Tokyo Yatai Frankfurt

RSV Wommelshausen
ASC Breidenbach

Spiridon Frankfurt e.V.

Seite 8

0:46:04

1:02:32

0:32:33
0:34:59
0:37:44
0:40:24
0:40:54
0:44:11
0:45:34
0:47:27

0:36:59
0:41:12
0:48:50
0:51:22
1:11:13

0:38:33
0:43:30
0:44:00
0:44:49
0:46:01
0:46:25
0:51:08
0:54:21
0:54:54

0:39:17
0:40:51
0:44:09
0:48:29

30.
83. 43
1.
2.
4.
9. 3
1.
22. 8
27. 11
36. 14
3. 1
12.
45.
58. 29
89.
5.
17. 6
19.
25.
29.
35. 13
56.
69. 36
70.
6.
10. 4
21. 7
41. 18

23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Erster Lauf vom 16.11.2024

Hauptlauf 10 km

5. 14 Oliver Graw 1981 - 0:48:30 42. 19
6. 453 Stefan Dreger 1983 --- 0:50:05 52.
7. 2 Sascha Armbrister 1980 --- 0:50:23 55. 28

Altersklasse M45

1. 47 Jirgen Weber 1978 - 0:39:34 7. 2
2. 489 Frank Beitz 1979 - 0:39:37 8.
3. 475 Mathias Ziegeler 1978 - 0:42:28 15.
4. 488 Jens Loehnert 1975 Trail-made-endurance Coachin 0:46:08 31.
5. 490 Michael Konarik 1978 trail-made-endurance 0:47:41 38.
6. 457 Thomas Glaub 1975 - 0:48:33 43.
7. 18 Christian Jasper 1976 - 0:48:46 44. 20
8. 51 Armin Eisenschmidt 1977 LT Hanau/Bruchkébel 0:49:40 48. 23
9. 494 Kuncho Gruychev 1978 - 0:51:20 57.
10. 36 Achim Ricker 1977 - 0:51:25 59. 30
11. 493 Inaki Guzman 1976 Turnverein 1868 e.V.Bad Orb  0:51:50 60.
12. 462 Daniel Lars ReuR 1977 Laufprojekt Biidingen 0:52:38 63.
13. 33 Sascha Richter 1975 TV GroRostheim 0:53:36 65. 34
14. 460 Sven Kolsch 1975 TRIA Team Bruchkobel 0:54:17 68.
15. 12 Marcus Friedrich 1979 - 0:55:15 72. 38
16. 59 Christian Meise 1978 - 0:57:35 75. 40

Altersklasse M50

1. 6 Eduardo Del Molino 1970 ECB Running Section 0:42:22 14. 5
2. 49 Thomas Weidlich 1971 TG Hanau 0:44:38 24, 10
3. 472 Antonio Audia 1973 ASD Jure Sport 0:45:23 26.

4. 468 Salvatore Frisenna 1973 SSC HANAU-RODENBACH 0:45:57 28.

5. 23 Jorg Kugler 1970 RLT Rodgau 0:49:50 49. 24
6. 466 Frank Hillenbrand 1973 - 0:50:20 54.

7. 30 Pitt Plicka 1971 Die regelmaRigen Teilnehmer  0:52:09 62. 32
8. 478 Jens Wolfram 1971 team-naunheim.de trail-made- 0:57:54 77.

9. 46 Hannes Vorndran 1972 Radteam Neu-Isenburg 1:09:56 88. 46

Altersklasse M55

1. 463 Christoph Oestreich-Schuck 1967 RLT Rodgau 0:43:43 18.
2. 498 Frank Lauser 1966 KSV REICHELSHEIM 0:44:04 20.
3. 31 Jens Rahlf 1968 --- 0:46:17 33. 12
4. 53 Peter Janin 1965 SSC HANAU-RODENBACH 0:47:40 37. 15
5. 54 Stephan Grundmann 1968 --- 0:48:17 40. 17
6. 44 Martin Speth 1967 Team beVegt.de 0:49:51 50. 25
7. 25 Mathias Laufer 1966 TG GroR-Karben 0:50:19 53. 27
8. 888 Pier Giorgio Danella 1965 --- 1:00:21 80.
9. 473 Antonio Perez Ott 1965 --- 1:05:58 87.
Seite 9

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Erster Lauf vom 16.11.2024

Hauptlauf 10 km

Altersklasse M60

1. 483 Rainer Starck 1960 SV Hahn 0:46:14 32.
2. 29 Norbert Neumann 1964 EOSC Offenbach 0:47:52 39. 16
3. 5 Stefan Dany 1962 Hanau 0:54:07 66. 35

Altersklasse M65

1. 455 Thomas Szczuka 1959 --- 0:46:20 34.

2. 35 Roland Roth 1958 TSG Mainaschaff 0:49:53 51. 26
3. 9 Wilfried Eul 1955 TSG Kleinostheim 0:52:00 61. 31
4. 52 Thomas Gretschel 1956 --- 0:59:22 79. 42

Altersklasse M70

1. 467 Hubert Miiller 1952 Selbolder Raal 0:56:16 73.
Altersklasse WHK

1. 480 Sarah Winterstein 2002 SSC Hanau-Rodenbach Inters  0:41:32 13.

2. 37 Sophie Sackhoff 1995 --- 1:02:43 84. 44
Altersklasse W30

1. 452 Sandra Reichel 1992 - 0:43:01 16.
Altersklasse W35

1. 56 Julia Wolf 1986 --- 0:58:52 78. 41

2. 450 Sannah Siegert 1989 --- 1:05:30 85.
Altersklasse W40

1. 43 Katja Seipel 1981 --- 0:49:25 47. 22

2. 459 Manuala Kolsch 1980 --- 0:54:16 67.
Altersklasse W45

1. 24 Andrea Kukula 1975 SKG Rodgau 0:44:14 23. 9

2. 55 Sandra Grundmann 1979 - 0:48:56 46. 21

3. 60 Corinna Klemenz 1977 - 0:53:35 64. 33

4. 38 Annett Salomon 1977 dieSchweinehunde 0:55:04 71. 37

5. 58 Marion Meise 1978 --- 0:57:34 74. 39
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 23.11.2024 19:57:42



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Erster Lauf vom 16.11.2024

Hauptlauf 10 km

Altersklasse W50
1. 477 Mira Wolfram 1971
2. 3 Dagmar Bittner-Srock 1971
Altersklasse W55
1. 458 Birgit Traube 1969
2. 454 Carmen Brusch 1969

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

team-naunheim.de

run4fun Rédermark

Seite 11

0:57:52
1:05:44

1:01:27
1:02:23

76.
86. 45

81.
82.

23.11.2024 19:57:42



